様式第１号

令和　　年　　月　　日

　嬉野市長　村 上　大 祐　様

【提出者（共同体の場合は代表者】

所在地

事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

代表者名

　　　　　　　　　参　加　表　明　書

　令和　年　月　日付で公告のあった、令和４年度嬉野市未来技術地域実装事業に係る公募型プロポーザルに参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、本プロポーザルへの参加条件についてはすべて満たしており、また本書及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記
【添付書類】
・共同企業体協定書（様式第２号）
※ＪＶとして本プロポーザルに参加する場合のみ提出
[bookmark: _GoBack]・会社概要書（任意様式）
　※ＪＶの場合はすべての事業者分を提出
・事業実績書（任意様式）